
381690

tot upd datum WPT soort plaats naam hoogte dagkm km stand totaal km UY BR GF SR GY Gy's PU update gem/dag

1 1 11-9-2019 H01 Montevideo Hotel Bahamas 0 381690 0

2 2 12-9-2019 CS01 Soca CS UY Storage 0 381690 0

3 3 13-9-2019 UY 0919 02 CS02 Atlantida CS Jan&Marieke 99 381789 99

4 4 14-9-2019 CS03 Atlantida CS Jan&Marieke 0 381789 99

5 5 15-9-2019 CS04 Atlantida CS Jan&Marieke 0 381789 99

6 6 16-9-2019 CS05 Atlantida CS Jan&Marieke 73 381862 172

7 7 17-9-2019 CS06 Atlantida CS Jan&Marieke 11 381873 183

8 8 18-9-2019 UY 0919 03 WC01 Paloma Playa del Faro 353 382226 536

19-9-2019 Chui> Grens UY>BR 153 382379 689 689 Uruguay 86

9 1 19-9-2019 BR0919 01 CS07 Capilha CS Capilha Estacionamento 154 382533 843

10 2 20-9-2019 BR0919 02 WC02 pompstation 224 382757 1.067

11 3 21-9-2019 BR0919 03 CS08 Gramado CS Gramado 217 382974 1.284

12 4 22-9-2019 BR0919 04 WC03 Torres bij sportveld 200 383174 1.484

13 5 23-9-2019 BR0919 05 CS09 Lauro Muller CS Pousada Esperança 200 383374 1.684

14 6 24-9-2019 CS10 Lauro Muller CS Pousada Esperança 0 383374 1.684

15 7 25-9-2019 CS11 Lauro Muller CS Pousada Esperança 0 383374 1.684

16 8 26-9-2019 BR0919 06 WC04 Santa Luzia Fazenda 233 383607 1.917

17 9 27-9-2019 WC05 Santa Luzia Fazenda 0 383607 1.917

18 10 28-9-2019 BR0919 07 CS12 Caminho CS Do Rei 185 383792 2.102

19 11 29-9-2019 BR0919 08 WC06 BR277 Recanto dos Papagaios 366 384158 2.468

20 12 30-9-2019 BR0919 09 WC07 Rolandia op veld naast bossage 352 384510 2.820

21 13 1-10-2019 BR0919 10 WC08 Rio Brilhante P Hotel Cattani 505 385015 3.325

22 14 2-10-2019 BR0919 11 CS13 Bonito CS Rio Formoso (Burkhard) 263 385278 3.588

23 15 3-10-2019 BR0919 12 WC09 Marinda Parque de Expositiones 151 385429 3.739

24 16 4-10-2019 BR0919 13 WC10 Marinda P Hotel Pantanal 6 385435 3.745

25 17 5-10-2019 BR0919 14 WC11 MS228 Pantanal zuid 174 385609 3.919

26 18 6-10-2019 BR0919 15 WC12 Marinda P Hotel Pantanal 273 385882 4.192

27 19 7-10-2019 BR0919 16 WC13 BR419/MS427 bij afslag 218 386100 4.410

28 20 8-10-2019 BR0919 17 WC14 Jatai P Thile Hotel 526 386626 4.936

29 21 9-10-2019 BR0919 18 WC15 Sousaia naast BR153 399 387025 5.335

30 22 10-10-2019 BR0919 19 CS14 Pirenopolis CS Bela Vista 53 387078 5.388

31 23 11-10-2019 CS15 Pirenopolis CS Bela Vista 0 387078 5.388

32 24 12-10-2019 CS16 Pirenopolis CS Bela Vista 0 387078 5.388

33 25 13-10-2019 CS17 Pirenopolis CS Bela Vista 0 387078 5.388 4700 Brazil 1 188

34 1 14-10-2019 BR1019 01 WC16 Brasilia bij Alex flat 153 387231 5.541

35 2 15-10-2019 BR1019 02 WC17 BR 347 naast katoenveld 356 387587 5.897

36 3 16-10-2019 BR1019 03 WC18 BR 242 dorpsplein bij capoeira 564 388151 6.461

37 4 17-10-2019 BR1019 04 WC19 Santo Estevao dorpsplein 379 388530 6.840

38 5 18-10-2019 BR1019 05 CS18 Itapua CS Itapua Caravan Park 176 388706 7.016

39 6 19-10-2019 CS19 Itapua CS Itapua Caravan Park 0 388706 7.016

40 7 20-10-2019 CS20 Itapua CS Itapua Caravan Park 0 388706 7.016

41 8 21-10-2019 BR1019 06 WC20 Uaua 409 389115 7.425

42 9 22-10-2019 BR1019 07 WC21 Valanca do Piau dorpsplein bij Prefeitura 531 389646 7.956

43 10 23-10-2019 BR1019 08 WC22 zandpad 491 390137 8.447

44 11 24-10-2019 BR1019 09 WC23 Lago Caetes bij duin en lagune 167 390304 8.614

45 12 25-10-2019 BR1019 10 WC24 Rio Preguicas resto Bambae 26 390330 8.640

46 13 26-10-2019 BR1019 11 CS21 Barreirinhas CS Pousada Solar dos Gaivotas 78 390408 8.718

47 14 27-10-2019 BR1019 12 WC25 Pousada Resto Tropical 350 390758 9.068

48 15 28-10-2019 BR1019 13 WC26 Capanema BR pompstation 393 391151 9.461

49 16 29-10-2019 BR1019 14 H02 Belem Hotel Princesa Louca 157 391308 9.618

50 17 30-10-2019 H03 Belem Hotel Princesa Louca 0 391308 9.618

51 18 31-10-2019 BR1019 15 WC27 Amazone Delta TOY op Navio Ana Beatriz IV 4 391312 9.622

52 19 1-11-2019 BR1019 16 CS22 Macapa Hostal Quital Amazon 13 391325 9.635

53 20 2-11-2019 BR1019 17 WC28 BR156 next to palmtrees 259 391584 9.894

3-11-2019 Oiapoqu>St George de L border BR>GF 317 391901 10.211 4823 Brasil 2 241

54 1 3-11-2019 GF1119 01 WC29 St George de L Oyapock naast begraafplaats 10 391911 10.221

55 2 4-11-2019 GF1119 02 H03 Cayenne Hotel Palmistes 221 392132 10.442

56 3 5-11-2019 H04 Cayenne Hotel Palmistes 10 392142 10.452

57 4 6-11-2019 H05 Cayenne Hotel Palmistes 0 392142 10.452

58 5 7-11-2019 GF1119 03 WC30 Cayenne voor Hotel Palmistes 0 392142 10.452 10.452

59 6 8-11-2019 GF1119 04 WC31 Kourou aant water 68 392210 10.520

60 7 9-11-2019 GF1119 05 WC32 Sinnamary bij dorpsveld 74 392284 10.594

61 8 10-11-2019 GF1119 06 WC33 St Laurent du Maroni bij Fausto en Florence 136 392420 10.730

62 9 11-11-2019 WC34 St Laurent du Maroni bij Fausto en Florence 0 392420 10.730

12-11-2019 St Laurent>Albina grens GF>SR 17 392437 10.747 536 60

63 1 12-11-2019 SR1119 01 CS23 Domburg Harbour Resort 169 392589 10.899

64 2 13-11-2019 CS24 Domburg Harbour Resort 57 392646 10.956

65 3 14-11-2019 SR1119 02 CS25 Brownberg Brownberg NP 147 392793 11.103

66 4 15-11-2019 SR1119 03 WC35 Paramaribo bij Asha en Sham 110 392903 11.213

67 5 16-11-2019 SR1119 04 H06 Paramaribo (meerzorg) Boutique Hotel Peperpot 71 392974 11.284

68 6 17-11-2019 H07 Paramaribo (meerzorg) Boutique Hotel Peperpot 0 392974 11.284

69 7 18-11-2019 SR1119 05 WC36 New Nickery bij Ferry SR>GY 285 393259 11.569

19-11-2019 New Nickery Canaweima ferry  grens SR>GY 0 393259 11.569 822 117

70 1 19-11-2019 GY1119 01 WC37 Georgetown Exebition Centre 187 393446 11.756

71 2 20-11-2019 GY1119 02 WC38 tussen Linden/Lethum open plek in bush 194 393640 11.950

72 3 21-11-2019 GY1119 03 WC39 Surama Surama Eco Lodge 228 393868 12.178

22-11-2019 Lethem>Bonfirm grens GY>BR 142 394010 12.320 751 2109 250

73 1 22-11-2019 BR1119 01 WC40 Boa Vista Praca do Garimpeiro 126 394136 12.446

74 2 23-11-2019 BR1119 02 H08 Boa Vista Hotel Ibis Styles 15 394151 12.461

75 3 24-11-2019 H09 Boa Vista Hotel Ibis Styles 0 394151 12.461

76 4 25-11-2019 BR1119 02 H10 Boa Vista Hotel Ibis Styles 0 394151 12.461 Guyanas

77 5 26-11-2019 BR1119 03 WC41 Villa Nova Paraiso naast pompstation 268 394419 12.729

78 6 27-11-2019 BR1119 04 WC42 Iracama bij waterval 372 394791 13.101

79 7 28-11-2019 BR1119 05 H11 Manaus Hotel Tropical Executive 166 394957 13.267

80 8 29-11-2019 H12 Manaus Hotel Tropical Executive 0 394957 13.267

81 9 30-11-2019 H13 Manaus Hotel Tropical Executive 0 394957 13.267

82 10 1-12-2019 H14 Manaus Hotel Tropical Executive 0 394957 13.267

83 11 2-12-2019 BR1119 06 H15 Manaus Hotel Ibis Budged 43 395000 13.310

84 12 3-12-2019 H16 Manaus Hotel Ibis Budged 0 395000 13.310

85 13 4-12-2019 H17 Manaus Hotel Ibis Budged 0 395000 13.310

86 14 5-12-2019 BR1119 07 WC43 BR-319 zelfde plek als in 2003 203 395203 13.513

87 15 6-12-2019 BR1119 08 WC44 BR-319 lekke band in de berm 218 395421 13.731

88 16 7-12-2019 BR1119 09 WC45 Humaita WC bij Quality Restaurant 244 395665 13.975

89 17 8-12-2019 BR1119 10 H18 Porto Velho Hotel Oscar Executive 204 395869 14.179

90 18 9-12-2019 H19 Porto Velho Hotel Oscar Executive 0 395869 14.179

91 19 10-12-2019 BR1119 11 WC46 Senador Guiomart bij zwmbad municipal 487 396356 14.666

92 20 11-12-2019 BR1119 12 WC47 Inapari naast RK Kerk 308 396664 14.974

12-12-2019 Assis Brasil>Inapari grens BR>PE 5 396669 14.979 2.659

93 1 12-12-2019 PE1212 01 WC48 Puerto Moldanado bij resto Los Gosalves 200 229 396898 15.208

94 2 13-12-2019 PE1212 02 WC49 Tinki ? bij wegresto Tinki 3750 350 397248 15.558

95 3 14-12-2019 PE1212 03 H20 Cuzco Cuzco Park Hotel 3440 111 397359 15.669

96 4 15-12-2019 PE1212 04 H21 Abancay Hotel Turista 2400 187 397546 15.856

97 5 16-12-2019 PE1212 05 WC50 Puqino bij wegresto  3330 301 397847 16.157

98 6 17-12-2019 PE1212 06 CS25 Nasca CS Fundo San Rafael 583 146 397993 16.303

99 7 18-12-2019 CS26 Nasca CS Fundo San Rafael 583 0 397993 16.303

100 8 19-12-2019 CS27 Nasca CS Fundo San Rafael 583 0 397993 16.303

101 9 20-12-2019 PE1212 07 WC51 Chaclacayo (Lima) bij Carlos 730 449 398442 16.752 1780 163

102 10 21-12-2019 PE1212 08 H22 Lima Hotel Radisson Mirafloris

103 11 22-12-2019 H23 Lima Hotel Radisson Mirafloris Brasil 3

104 23-12-2019 V01 luchtruim KLM

105 24-12-2019 Utrecht opgehaald door Mirre/Auris

105 dagen 689 12182 536 822 751 2109


